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RG.271.3.2022 

Do wszystkich wykonawców 

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców  

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod 

nazwą: „Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach”.  

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego: 

Pytanie 1: 

Czy w wycenie należy uwzględnić głowice termostatyczne do grzejników zwykłe, czy                 

z zabezpieczeniem przed kradzieżą? 

Odpowiedź 1 

Nie ma potrzeby uwzględniać w wycenie głowic termostatycznych z zabezpieczeniem przed 

kradzieżą. 

Pytanie 2 
Czy w wycenie należy uwzględnić rozbudowę istniejącej kotłowni lub węzła cieplnego                   

w celu podłączenia projektowanej instalacji c.o. oraz instalacji c.t. (zasilania central 

wentylacyjnych). Jaki w związku z tym przyjąć zakres robót do wyceny?  

 

Odpowiedź 2 

Istniejące przyłącze z kotłowni, nie uwzględnia się rozbudowy kotłowni. 

Pytanie 3 
Poz. 208 przedmiaru robót: Jaki typ i jakich parametrów pompę przyjąć do wyceny (średnica, 

wydajność, wysokość podnoszenia). Brak określonych parametrów w projekcie i przedmiarze 

robót. 

Odpowiedź 3 
Zastosować pompę do śrubunku dn 25 

Pytanie 4 
Poz. 209 przedmiaru robót: Jaki typ i jakich parametrów pompę przyjąć do wyceny (średnica, 

wydajność, wysokość podnoszenia). Brak określonych parametrów w projekcie i przedmiarze 

robót. 

Odpowiedź 4 
Zastosować pompę do śrubunku dn 32 

Pytanie 5 
Poz. 212 przedmiaru robót: Jakiej pojemności naczynie przeponowe przyjąć do wyceny? Czy 

naczynie ma być stosowane do obiegu z glikolem? 

Odpowiedź 5 
Dostosować do instalacji glikolowej 

 

Pytanie 6 
Poz. 213 przedmiaru robót: Jaki typ i jakich parametrów pompę przyjąć do wyceny (średnica, 

wydajność, wysokość podnoszenia). Brak określonych parametrów w projekcie i przedmiarze 

robót. 



Odpowiedź 6 
Należy dobrać pompę dostosowaną do instalacji c.t. 

Pytanie 7 
Poz. 214 przedmiaru robót: Jaki typ wymiennika przyjąć do wyceny? Proszę o określenie 

typu, wymiaru płyty wymiennika, ilości płyt wymiennika. Czy w wycenie uwzględnić 

mocowanie wymiennika oraz izolację termiczną? 

Odpowiedź 7 
W projekcie podano moc wymiennika 68 kW. wykonawca dobiera typ i wymiary. 

W wycenie uwzględnić również mocowanie i izolację. 

Pytanie 8 
Poz. 250 przedmiaru robót: Jaki typ oraz z jakimi parametrami przyjąć do wyceny mieszacze 

natryskowe? 

Odpowiedź 8 
Proszę przyjąć standardowe. 

Pytanie 9 
Poz. 250 przedmiaru robót: Zgodnie z projektem powinno być 13 sztuk mieszaczy 

natryskowych, a nie 12 jak wskazano w przedmiarze. Jaką ilość mieszaczy natryskowych 

przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 9 
Mieszacze w ilości 12 szt. Natomiast szt. trzynasta pom. nauczycieli, ujęta w poz. 278 (tu 

pojawił się błąd pisarski - powinien być panel natryskowy) 

Pytanie 10 
Poz. 274 przedmiaru robót: Zgodnie z projektem technicznym powinna być zamontowana 1 

sztuka baterii zwykłej oraz 1 sztuka baterii z ramieniem dla osób niepełnosprawnych. Czy w 

taki sposób przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 10 
Proszę tak przyjąć. 

Pytanie 11 
Poz. 275 przedmiaru robót: Jaki typ lub standard baterii umywalkowej przyjąć do wyceny? 

Proszę o określenie minimalnych parametrów. 

Odpowiedź 11 
Proszę przyjąć baterie umywalkowe czasowe na wodę zmieszaną standardowe. 

Pytanie 12 
Poz. 279 przedmiaru robót: Zgodnie z projektem technicznym w łazienkach występują 

natryski w postaci kabin natryskowych - 4 sztuki oraz natryski z odpływem liniowym - 9 

sztuk, co daje nam łącznie 13 sztuk paneli natryskowych czasowych na wodę zmieszaną. Jaką 

ilość paneli natryskowych przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 12 
Natryski z odpływem liniowym szt.9, Natomiast zgodnie z projektem w łazienkach  

występują brodziki narożne a nie kabiny. Są to brodziki otwarte z przeznaczenie  tylko                      

i wyłącznie do mycia nóg.  

Pytanie 13 
Poz. 279 przedmiaru robót: Jaki typ lub standard paneli natryskowych czasowych na wodę 

zmieszaną należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 13 
Panel natryskowy czasowy na wodę zmieszaną - standard. 

Pytanie 14 
Poz. 280 przedmiaru robót: Zgodnie z projektem powinno być 21 sztuk umywalek. Jaką ilość 

umywalek przyjąć do wyceny?  

Odpowiedź 14 



Zgodnie z projektem jest 22 szt.  

Pytanie 15 
Poz. 280 i 282 przedmiaru robót: Czy do montażu umywalek wiszących w ofercie uwzględnić 

montaż zestawów podtynkowych do montażu umywalek, czy też umywalki będą montowane 

bezpośrednio na ścianie. Jakie rozwiązanie przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 15 
Uwzględnić zestaw podtynkowy 

Pytanie 16 
Poz. 292 przedmiaru robót: Czy pozycja dotyczy montażu kabiny natryskowej. Jeżeli tak, to 

zgodnie z projektem powinno być 4 sztuki. Jaką ilość przyjąć do wyceny?             

Odpowiedź 16                                                                                         

1 szt. pom. 26 

 

Pytanie 17 
 Poz. 293 przedmiaru robót: Zgodnie z projektem powinno być 9 sztuk odwodnień liniowych, 

a nie 8 sztuk. Jaką ilość przyjąć do wyceny?  

Odpowiedź 17 
Zgodnie z projektem 9 szt. 

 

Pytanie 18  
Projekt techniczny zawiera montaż termostatycznych mieszaczy wody użytkowej o zakresie 

temperatury 35-40 `C w ilości 9 sztuk. Brak w przedmiarze. Jakie rozwiązanie przyjąć do 

wyceny? 

 

 

 
Odpowiedź 18 
Proszę przyjąć zgodnie z projektem. 
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